

# Midtjysk Hundesalon IVS

Krogagervej 6  
7441 Bording

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2019**

---

**Søs Høgfeldt Biel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Midtjysk Hundesalon IVS

Krogagervej 6

7441 Bording

e-mailadresse: [sospedersen@hotmail.com](mailto:sospedersen@hotmail.com)

CVR-nr: 38019899

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive hundesalon, med klip og soignering af hunde, samt salg af diverse hundeprodukter og foder og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser for 2018 et underskud på tkr. 26. Ledelsen anser dette for værende utilfredsstillende. Virksomheden har tabt mere end hele egenkapitalen, men ledelsen forventer at denne bliver reetableret via overskud de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>158.759</b>	<b>8.597</b>
Personaleomkostninger .....	1	-187.014	-62.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.283	-2.270
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.538</b>	<b>-55.921</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-428	-1.273
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.966</b>	<b>-57.194</b>
Skat af årets resultat .....	2	7.187	12.191
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.779</b>	<b>-45.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.779	-45.003
<b>I alt</b> .....		<b>-25.779</b>	<b>-45.003</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.230	12.450
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.230</b>	<b>12.450</b>
Tilgodehavende skat .....		19.378	12.191
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.378</b>	<b>12.191</b>
Likvide beholdninger .....		13.859	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.467</b>	<b>24.641</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.467</b>	<b>24.641</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-70.782	-45.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-70.781</b>	<b>-45.002</b>
Gæld til banker .....		19.370	6.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.878	62.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.248</b>	<b>69.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.248</b>	<b>69.643</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.467</b>	<b>24.641</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	-45.003	-45.002
Årets resultat .....	0	-25.779	-25.779
Egenkapital, ultimo .....	1	-70.782	-70.781

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Løn og gager	179.551	60.776
Pensioner	2.840	0
Andre omkostninger til social sikring	4.623	1.472
	<u>187.014</u>	<u>62.248</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Ændring af udskudt skat	-7.187	-12.191
	<u>7.187</u>	<u>-12.191</u>